
 

MARIJAMPOLĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PIRMININKAS 

Į S A K Y M A S  

 

 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2010 m. birželio 16 d., Nr. I-3 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, 

Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174) 85 

straipsnio 3 dalimi, 

p a k e i č i u  Pirkimų vertės apskaičiavimo ir pirkimų planavimo taisykles, 

Supaprastintų pirkimų, išskyrus mažos vertės pirkimus, taisykles ir Mažos vertės pirkimų 

taisykles, patvirtintas Marijampolės vietos veiklos grupės pirmininko 2008 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. 5 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, ir išdėstau jas nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

 

Pirmininkė       Lina Smelstorienė 

 

 


